
临沂市住房和城乡建设局2021年度全市物业管理活动“双随机、一公
开”检查结果公告

序号 检查对象名称 检查时间 检查人员 检查结果

1 临沂市兰山区龙庭物业服务有限公司 2021.10.27
王绍娟、李士良
杜加广、侯  伟

未发现问题

2 蒙阴儒辰物业管理有限公司 2021.10.27
王绍娟、李士良
杜加广、侯  伟

未发现问题

3 临沂金佳物业服务有限公司 2021.11.01
王绍娟、李士良
杜加广、侯  伟

未发现问题

4 山东蓬诚物业服务有限公司 2021.10.27
王绍娟、李士良
杜加广、侯  伟

发现问题已责令改正

5 临沂市兴盛物业服务有限公司 2021.11.01
王绍娟、李士良
杜加广、侯  伟

该企业已注销或吊销

6 临沂真诚物业管理有限公司 2021.10.28
王绍娟、李士良
杜加广、侯  伟

未发现问题

7 临沂市银联物业服务有限公司 2021.11.01
王绍娟、李士良
杜加广、侯  伟

未发现开展本次抽查涉及的经营活动 
（名下没有服务的物业服务项目）

8 蒙阴县安康物业管理集团有限公司 2021.10.27
王绍娟、李士良
杜加广、侯  伟

未发现问题

9 临沂市汇百物业服务有限公司 2021.10.26
王绍娟、李士良
杜加广、侯  伟

发现问题已责令改正

10 平邑中港物业有限公司 2021.10.26
王绍娟、李士良
杜加广、侯  伟

未发现问题

11
西藏新城悦物业服务股份有限公司临

沂分公司
2021.10.28

王绍娟、李士良
杜加广、侯  伟

未发现问题

12 临沂鹏琨物业有限公司 2021.10.26
王绍娟、李士良
杜加广、侯  伟

发现问题已责令改正

13 临沂广瑞物业服务有限公司 2021.11.01
王绍娟、李士良
杜加广、侯  伟

未发现开展本次抽查涉及的经营活动 
（名下没有服务的物业服务项目）

14
成都国鑫钰物业服务有限公司临沂分

公司
2021.10.29

王绍娟、李士良
杜加广、侯  伟

未发现开展本次抽查涉及的经营活动 
（名下没有服务的物业服务项目）

15 临沂市立邦物业服务有限公司 2021.10.28
王绍娟、李士良
杜加广、侯  伟

未发现问题

16
新沂市华美物业管理有限公司临沂分

公司
2021.11.01

王绍娟、李士良
杜加广、侯  伟

未发现开展本次抽查涉及的经营活动
（名下没有服务的物业服务项目）

17 临沂市兰山区龙腾物业服务有限公司 2021.10.29
王绍娟、李士良
杜加广、侯  伟

未发现问题

18 沂南县百姓物业管理有限公司 2021.10.28
王绍娟、李士良
杜加广、侯  伟

未发现问题

19 临沂市房地产物业管理公司 2021.10.29
王绍娟、李士良
杜加广、侯  伟

该企业已注销或吊销

20 临沂市康泰物业服务有限公司 2021.11.01
王绍娟、李士良
杜加广、侯  伟

该企业已注销或吊销

21 临沂市东昇物业服务有限公司 2021.10.27
王绍娟、李士良
杜加广、侯  伟

发现问题已责令改正



22 沂水诚恳物业服务有限公司 2021.10.28
王绍娟、李士良
杜加广、侯  伟

未发现问题


